قطعنامه مشترک کنفرانس بین الافغانی صلح در دوحه

بسم الله الرحمن الرحيم

ما شرکت کنندگان کنفرانس بین الافغانی صلح که به تاریخ ۱۶ و ۱۷ سرطان ۱۳۹۸ مطابق با ۷ و ۸ جولای ۲۰۱۹ در شهر دوحه - قطر برگزار گردیده است، تلاش‌های جمهوری فدرال آلمان و دولت قطر را برای تامین صلح در افغانستان به دیده قدر نگرسته و از میزبانی صمیمانه آنان ابراز امتنان می‌نماییم.